
ZARZĄDZENIE NR 299/2004
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 5 marca 2004 r.

w sprawie przyjęcia procedury realizacji Programu "Woda dla wszystkich".

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001
r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), § 3 uchwały Nr XXXV/306/04 Rady Miasta Krakowa z dnia
7 stycznia 2004 r. w sprawie realizacji Programu „Woda dla wszystkich”, zarządza się, co następuje:

§ 1

Przyjmuje się procedurę realizacji Programu „Woda dla wszystkich” stanowiącą załącznik do

zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/-/



Załącznik do
Zarządzenia Prezydenta Miasta
Krakowa Nr 299/2004
z dnia 5 marca 2004 r.
w sprawie przyjęcia procedury
realizacji Programu „Woda dla
wszystkich”

Procedura realizacji Programu „Woda dla wszystkich”.

1. Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji S.A. (MPWiK S.A.) przesyła
informację do Rady Dzielnicy i Zarządu Gospodarki Komunalnej (ZGK) o zadaniu
inwestycyjnym po uzyskaniu dla niego decyzji Ustalenie Lokalizacji Inwestycji Celu
Publicznego.

2. W terminie 21 dni od daty wysłania informacji MPWiK S.A. oczekuje na uwagi i sugestie
ze strony Rady Dzielnicy i ZGK.

3. ZGK i Rada Dzielnicy:
� zawiadamiają istniejący Społeczny Komitet Budowy Wodociągów (SKBW) o zadaniu

inwestycyjnym celem przygotowania kompletu dokumentacji związanej z przyłączami
wodociągowymi .

� inicjują powstanie SKBW w przypadku braku zorganizowanej grupy inicjatorów
celem przygotowania kompletu dokumentacji związanej z przyłączami
wodociągowymi.

� w wypadku braku chętnych do zawiązania SKB przyłączy wodociągowych – MPWiK
S.A. w porozumieniu z Radą Dzielnicy wnioskującą zadanie, oraz ZGK i Wydziałem
Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska podejmą decyzję co do zasadności
kontynuacji prac projektowych.

4. MPWiK S.A. po 14 dniach od otrzymania odpowiedzi z Rady Dzielnicy i ZGK
przystępuje do procesu przygotowania dokumentów umożliwiających realizację zadania
inwestycyjnego jakim jest budowa sieci wodociągowej.

5. ZGK koordynuje z SKBW przygotowanie inwestycji w zakresie przyłączy
wodociągowych

6. MPWiK S.A. przekazuje do ZGK projekt sieci wodociągowej wraz z matrycą mapy
sytuacyjno – wysokościowej w celu zaprojektowania przyłączy.

7. MPWiK S.A. na etapie projektowania zawiera umowę z poszczególnymi członkami
SKBW (właścicielami nieruchomości) określającą warunki budowy i eksploatacji
przyłączy.

8. MPWiK S.A. na bieżąco informuje ZGK i zainteresowany SKBW o fazie przygotowania
inwestycji w zakresie sieci wodociągowej celem skoordynowania projektów sieci
i projektów przyłączy.

9. ZGK wraz SKBW na bieżąco informuje MPWiK S.A. o fazie przygotowania inwestycji
w zakresie przyłączy wodociągowych celem skoordynowania prac projektowych
związanych z budową sieci wodociągowej.

10. MPWiK S.A. w porozumieniu z ZGK zleca budowę sieci wodociągowej. ZGK
w porozumieniu z MPWiK S.A. zleca budowę przyłączy. W uzasadnionych technicznie
i terminowo przypadkach MPWiK S.A. i ZGK dążyć będą do równoczesnego
wykonywania sieci wodociągowej wraz z przyłączami.

11. Po odbiorze końcowym zadania, ZGK dokonuje indywidualnego rozliczenia z SKBW.


